ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao thống nhất nội dung

kinh phí tổ chức cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về phòng,

chống tham nhũng trên địa

bàn tỉnh”.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Thanh tra tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 5792/STC-HCSN ngày

22/9/2021 của Sở Tài chính về việc kinh phí tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống tham nhũng trên địa bàn tỉnh”.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tài chính phối hợp, làm việc cụ thể với Thanh tra tỉnh để

thống nhất các nội dung kinh phí tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống tham nhũng trên địa bàn tỉnh”; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 01/10/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.49509).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T08:36:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T09:43:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T09:43:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T10:40:14+0700